

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VZ6546029
Stavba: Chemické hubení nežádoucí vegetace

KSO:
Místo: tratě v obvodu ST Č. Budějovice

Zadavatel:
SŽDC, státní organizace, OŘ Plzeň, ST Č. Budějovice

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: Vyplň údaj

IČ: 709 94 234
DIČ: CZ70994234

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	0,00
--------------	------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
------------	---	-----	------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

VZ6546029

Stavba:

Chemické hubení nežádoucí vegetace

Místo:

tratě v obvodu ST Č. Budějovice

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

SŽDC, státní organizace, OŘ Plzeň, ST Č. Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0,00	0,00	
VZ6546029	Chemické hubení nežádoucí vegetace	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chemické hubení nežádoucí vegetace

KSO:
Místo: tratě v obvodu ST Č. Budějovice

Zadavatel:
 SŽDC, státní organizace, OŘ Plzeň, ST Č. Budějovice

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: Vyplň údaj

IČ: 709 94 234
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Chemické hubení nežádoucí vegetace**

Místo: tratě v obvodu ST Č. Budějovice
Zadavatel: SŽDC, státní organizace, OŘ Plzeň, ST Č. Budějovice
Uchazeč:

Datum: Vyplň údaj
Projektant:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chemické hubení nežádoucí vegetace

Místo: tratě v obvodu ST Č. Budějovice

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: SŽDC, státní organizace, OŘ Plzeň, ST Č. Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 5 Komunikace pozemní

0,00

1	K	5904055110	Hubení travního porostu postřikovačem souvisle strojně v profilu koleje šíře záběru 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na postřik travního porostu nebo náletové dřevité vegetace, potřebné manipulace a aplikací herbicidu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vodu a dodávku herbicidu.	km	1 060,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
---	---	------------	--	----	-----------	--	------	----------------------

VV 2*530 1 060,000

2	M	5954101005	Ošetřování vegetace Herbicidy Clinic	l	2 650,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
---	---	------------	--------------------------------------	---	-----------	--	------	----------------------

P Poznámka k položce:
dodá zhotovitel

VV 1060*2,5 2 650,000

3	M	5954101010	Ošetřování vegetace Herbicidy Dicopur M 750	l	954,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
---	---	------------	---	---	---------	--	------	----------------------

P Poznámka k položce:
dodá zhotovitel

VV 1060*0,9 954,000